Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750
http://www.entreijuis.rs.gov.br

GAB | Gabinete  1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 13/2021
EDITAL Nº 55/2021

CARGO: ESCRITURÁRIO

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRITOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 51/2021 de 25/08/2021,
resolve publicar a relação preliminar de inscritos para o Processo Seletivo Simplificado:
CARGO: ESCRITURÁRIO:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 MILENA DE AVILA STEINCKE

02 DAIANA APARECIDA MENDONÇA GODOY

03 LARA RENATA PEREIRA LOPES

04 PRISCILA CASTRO PAZ

05 ARTHUR DA COSTA PIZETTA

06 MAGALE GRESELE

07 KETTELYN SABRINA BRISSOW

08 WYLLIAN ALAN PETTENON

09 RITIELE ALBERTINA CARDOSO

10 MARIELI DO CARMO MORAES

11 RENAN DORNELES COSSUL

12 JULIA KRISTOSCHEK ROUSSELET

13 SANDRA CERETTA

14 MILENA ALVES GALVAN

15 HEDER GATELLI FROES

16 YURI CASTRO BESKOW

17 EDUARDO DA SILVEIRA STRECK

18 CLEINIR SIEDE LIPPESTAIN

19 LUCIENE CRISTINA ENDLER

20 WERNER JUNIOR WEIRICH

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 08 DE
SETEMBRO DE 2021.

JOSÉ PAULO MENEGHINE
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração